
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

10

7

8

9

5

6

4

3 株式会社金子建設 4,000,000

2 那須建設株式会社 3,900,000

1 株式会社ミライト・モバイル・イースト東北支店 2,970,000 落札

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

契約金額（税込）  3,267,000 円

予定価格（税込）  3,685,000 円

調査基準価格（税込） ―

契約相手方の名称 株式会社ミライト・モバイル・イースト東北支店

契約相手方の住所 宮城県仙台市宮城野区中野４－２－３６

契約年月日 令和5年5月18日

工事概要 本工事は、地域気象観測所施設の更新等工事を行うものである。

工期（着手・完成） 令和5年5月18日～令和5年9月29日

競争参加資格 土木工事業「Ａ」「B」「C」、建築工事業「Ａ」「B」「C」、電気工事業「Ａ」「B」

工事名 小国地域気象観測所施設更新等工事

工事場所 山形県西置賜郡小国町増岡字下林６

工事種別 土木工事、建築工事、電気工事


